Kit A-Block One
Catálogo de Produto
RMS: 80951059005
Imagens meramente ilustrativas
BioActive Materials
bioactive.com.br
(19) 99440-1643
01 – Cânula
01 – Seringa dosadora
ABOG21050C - Canula A-Block One 50mm
ABOG21050CS - Canula A-Block One 50mm + Seringa dosadora
ABOG21080C - Canula A-Block One 80mm
ABOG21080CS - Canula A-Block One 80mm + Seringa dosadora
ABOG21100C - Canula A-Block One 100mm
ABOG21100CS - Canula A-Block One 100mm + Seringa dosadora
ABOG21120C - Canula A-Block One 120mm
ABOG21120CS - Canula A-Block One 120mm + Seringa dosadora
ABOG21140C - Canula A-Block One 140mm
ABOG21140CS - Canula A-Block One 140mm + Seringa dosadora
ABOG21150C - Canula A-Block One 150mm
ABOG21150CS - Canula A-Block One 150mm + Seringa dosadora
Contém:
Apresentações:
Seringa dosadora - Modelo coronário,
ou seja, confere excepcional
visualização, manutenção da
estabilidade e durabilidade sob
pressão, minimiza introdução de
bolhas de ar, o anel de travamento
permite que se mantenha vácuo ou
pressão negativa, resultando em
melhores resultados, redução de
riscos e menor fadiga.
Ponta B-bevel - Projetado com ponta B-
bevel (menos traumática) para equilíbrio
ideal entre feedback tátil e penetração
Marcações centimétricas - Marcações
centimétricas no eixo da cânula permitem
confirmação visual da profundidade de
inserção.
Ergonômico - Hub ergonômico
para uma pegada precisa.